МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

____________2015 г.

№_____

Об утверждении «Положения о формировании сводных заявок на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования Читинская государственная медицинская академия»

В целях формирования Плана финансово-хозяйственной деятельности и плана закупок ГБОУ ВПО ЧГМА на 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о формировании сводных заявок на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд ГБОУ ВПО ЧГМА».

2. Руководителям структурных подразделений (в соответствии со структурой ЧГМА) в срок до 25 декабря 2015г. представить заявки на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг на 2016 год в соответствии с утвержденным Положением.
3. Начальнику информационно-аналитического отдела Козлову Ю.А. обеспечить размещение данного Положения на сайте www.chitgma.ru, а также обеспечить возможность заполнения электронных форм заявок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ПЭО Сажина Е.В.
Ректор ГБОУ ВПО ЧГМА,

профессор

А.В. Говорин